
ОБШИНА РАДНЕВО -ОБЛАСТ СТАРА ЗАГОРА 

З А П О В Е Д 

№ 1309 гр. Раднево / / ' Л У -

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 2 от ЗОС и чл. 77, т. 4, чл. 80, 
чл. 107, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество 

НАРЕЖДАМ: 

1.Обявявам публичен търг с тайно наддаване за отдаване под наем на свободни 
поземлени имоти , частна общинска собственост от общинския поземлен фонд /ОПФ/, 
с начин на трайно ползване - нива , подробно описани в списък неразделна част от 
тази Заповед , за отглеждане на едногодишни полски култури , за срок от 5 (пет) 
години , като петата година изтича на 01.10.2020г. 

2.Определям начална годишна търгова цена за отдаване под наем : 
- за III категория - 26.00 лв./ дка 
- за IV категория - 25.00 лв./ дка 
- за V категория -24.00 лв./ дка 
- за VI категория - 23.00 лв./ дка 
- за VII категория -22.00 лв./ дка 
- за VIII и следващи категории - 21.00 лв./дка 

3.Утвърждавам тръжна документация за участие в публичен търг с тайно наддаване . 
4.Тръжната документация може да се получава от гише №3 в информационния 

център на Общинска администрация - Раднево . Краен срок за получаване - до 10.00 
часа на съответната дата за провеждане на търга. 

5.0пределям цена за получаване на тръжната документация в размер на 
невъзстановими 25.00 лв. /без ДДС/ за едно землище . Цената се заплаща на Гише №5 
/Каса/ в информационния център при Общинска администрация -Раднево. 

б.Определям , депозит за участие в размер на -10% от началната годишна търгова 
цена за всеки поземлен имот. Депозитът се внася по ШАИ с/ка: ВО 79 ЗОМВ 
91303339706801 В1С: 80МВВ08Р при „Общинска банка" АД , ФЦ - гр.Стара Загора. 
Краен срок за внасяне на депозита - до 10.00 часа на съответната дата за провеждане на 
търга. 

7.Търгът да се проведе на 11.08.2015 г. от 10.00 часа в зала 315 на Общинска 
администрация - гр.Раднево. Дата за повторен търг 18.08.2015 г. от 10.00 часа в същата 
зала. 

8.В деня и часа, определени за провеждане на търга, участниците да представят пред 
тръжната комисия пликовете с предложенията за участие и документите изброени в 
тръжната документация. 

1 



9.Извлечение от Заповедта да се обяви в Информационен център, интернет 
страницата на община Раднево и местен вестник. 

Настоящата заповед да се връчи на началник отдел СПОС за сведение и изпълнение. 
Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Петър Петров -

заместник кмет ТСУСПОС. 

Д-Р ЮЛИАН ИЛЧЕВ 
Кмет на Община Радне 

Съгласували: 
Секретар: ^ ...Д..ГХ 

/ Д. Делев / 

$< ст.юрисконсулт: X . . 
/В.Славчев/ 

Изготвил: 
гл. експерт СЦ0С / Н.Раднеба / 

2 



О Б Щ И Н А Р А Д Н Е В О - О Б Л А С Т С Т А Р А ЗА Г О Р А 

СПИСЪК 

ЧШНа 
тдаване пс 

г. на Кмета на Община Раднево Неразделна част от Заповед № 
на обявените имоти за провеждане на търг за отдаваме под наем на свободните поземлени имоти ,с начин но 

трайно ползване - нива , от общинския поземлен фонд /ОПФ/ в Община Раднево за отглеждане на едногодишни 

С. БЪЛГАРЕНЕ ЕКАТТЕ 07288 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 036005 Под линията IV 1.211 
2. 046003 Алть бунар IV 21.916 
3. 048015 Алть бунар IV 0.239 
4. 049014 Енчовица IV 2.947 
5. 050003 Чилията V 25.308 
6. 050004 Чилията V 8.171 

обшо 59.792 
С. ЗЕМЛЕН ЕКАТТЕ 30795 

№ по ред Имот Ха Местност Категория Площ/дка 
1. 000159 - IV 1.972 
3. 000182 - IV 1.939 
4. 000195 - IV 2.726 
5. 000197 - IV 0.451 
6. 000211 Гробища IV 6.411 
7. 012004 Райчев път-оризише V 24.12 
8. 012006 Райчев път-оризише V 35.656 
9. 014001 Хисарлъка-оризише V 32.419 
10. 015004 Хисарлъка-оризише V 28.866 
11. 018002 Коларовски път-ор V 14.75 
12. 018003 Коларовски път-ор V 12.727 
13. 018004 Коларовски път-ор V 37.482 
14. 018006 Коларовски път-ор V 31.917 
15. 018011 Коларовски път-ор V 11.283 
16. 026003 Касап къра-оризище V 26.577 
17. 026021 Райска кория-оризище V 12.767 
18. 028001 Трюкмена-оризище IV 23.752 
19. 028007 Трюкмена-оризише V 16.519 
20. 031007 Зад корията V 1.671 
21. 033019 Гробища IV 2.041 
22. 033023 Гробища IV 2 
23. 033046 Гробища IV 6.284 
24. 034001 Гробища V 8.373 
25. 034008 Гробища V 1.116 
26. 042032 Юрта IV 21.966 
27. 047001 Юрта IV 37.587 

обшо 403.372 

С.ЗНАМЕНОСЕЦ ЕКАТТЕ 31293 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

084012 Червенака IV 9.999 
обшо 9.999 
С. КОВАЧ ЕКАТТЕ 37455 

№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 
1. 004052 Лозята IV 0.802 

обшо 0.802 

С. ОВЧАРЦИ ЕКАТТЕ 53268 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1 023059 Пилиш ника V 2.992 
обшо 2.992 

С. КОВАЧЕВО ЕКАТТЕ 37507 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 028009 Юрта IV 7.755 
2. 036005 Рекултивация 3 IV 3.6 

1 



3. 039001 Зад лозята IV 3.135 
4. 042009 Под лозята IV 1.977 
5. 200014 Маринов баир IV 22.058 
6. 200052 Гората V 84.909 
7. 200067 Тюрбета IV 1.091 
8. 200074 Гикялмата IV 26.337 
9. 232006 Ламбурджата III 4.049 
10. 233007 Ламбурджата III 9.125 
11. 236001 Маринов баир IV 20.04 
12. 237002 Брестите IV 24.931 
13. 237004 Брестите IV 14.211 
14. 100148 Реку.тгивация VI 19.868 
15. 110047 Рекултивация IX 10.854 
16. 135001 Реку.тгивация IV 3 
17. 220002 Брестите IV 17 
18. 225024 Селския орман V 3.355 
19. 226022 Новите места V 26.404 

обшо 303.699 

С. КОЛАРОВО ЕКТТЕ 38008 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 030027 Бахчалъка V 5 
2. 068004 Райска кория V 5.914 

обшо 10.914 

С. МАЦА ЕКАТТЕ 47500 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 000214 IV 6.348 
2. 010021 Край село V 2.129 
3. 010154 Край село V 2.766 
4. 012066 Голямата река IV 4.675 
5. 012067 Голямата река IV 1.271 
6. 012080 Голямата река IV 1.042 
7. 012081 Голямата река IV 1.566 
8. 012086 Голямата река IV 3.735 
9. 012087 Голямата река IV 2.253 
10. 012088 Голямата река IV 3.672 
11. 012094 Голямата река IV 0.296 
12. 012095 Голямата река VI 2.231 
13. 012107 Голямата река IV 2.332 
14. 012941 Голямата река IV 1.608 
15. 013013 Голямата река VI 3.062 
16. 013016 Голямата река VI 4.744 
17. 013020 Голямата река VI 0.986 
18. 014021 Комсал IX 0.579 
19. 014031 Комсал IX 0.879 

обшо 46.174 

С. СВОБОДЕН ЕКАТТЕ 65838 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 020011 Вълчов кладенец IV 7.778 
2. 035174 Чешма баир V 49.169 
3. 035060 Чешма баир IV 32.49 
4. 063702 Глога IV 2.175 

обшо 91.612 

С. СЪРНЕВО ЕКАТТЕ 70586 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 000241 До село IV 1.776 
2. 001560 До село IV 3.503 
3. 001674 До село IV 0.493 
4. 001678 До село IV 0.24 

2 



5. 038079 Пазарски път V 3 
6. 042015 До стопанския двор V 2.894 

обшо 11.906 

С. ТИХОМИРОВО ЕКАТТЕ 72477 
№ по ред Имот № Местност Категория Площ/дка 

1. 018001 Изкл. от регулация V 1.878 
общо 1.878 

С. ТОПОЛЯНЕ ЕКТТЕ 72824 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 026040 Герена IV 8.552 
2. 029015 Бабаир IV 11.363 
3. 029042 Бабаир IV 9.111 
4. 029090 Бабаир IV 12.901 
5. 040010 Бюка IV 11.169 
6. 037120 Горен Комсал IV 7.088 

общо 60.184 

С. ТРОЯНОВО ЕКАТТЕ 73225 
№ по ред Имот № Местност Категория Площ/дка 

1. 000345 Извън регулация VII 103.488 
2. 100015 Бюците VI 1.137 
3. 100130 Бюпите IV 0.668 
4. 100283 Бюците IV 0.071 

общо 105.364 

С. ТРЪНКОВО ЕКАТТЕ 73314 
№ по ред Имот № Местност Категория Плош/дка 

1. 000038 Дермениюлу IV 1.294 
2. 001023 Диненски баир IV 10.000 
3. 015011 Мешовото дърво IV 1.408 
4. 016031 До гората IV 0.317 
5. 016032 До гората IV 1.412 
6. 019001 Чилията V 62.058 
7. 020012 Чилията V 5.262 
8. 020013 Чилията V 15.176 
9. 022030 Чилията IV 5.000 
10. 024001 Зад язовира IV 1.880 
11. 029021 Мерджана IV 10.527 
12. 029023 Мерджана IV 21.409 
13. 029024 Мерджана IV 4.999 
14. 040019 Бряста пътя IV 28.658 
15. 052017 Юрта IV 4.450 
16. 059012 Дядо Иовчеви тръни IV 18.363 
17. 089001 Мартински орехи IV 32.739 
18. 092002 Ямките IV 49.063 
19. 302009 Лозята IV 0.657 
20. 318009 Лозята IV 0.703 
21. 462031 Грозев кладенец IV 15.001 

общо 290 .376 

С. РИСИМАНОВО ЕКАТТЕ 62712 
№ по ред Имот № Местност Категория Площ/дка 

1. 11004 Юлаф бюлюк IV 35.366 
2. 34019 Хумите V 15.723 

обшо 51.089 

С. ПОЛСКИ ГРАДЕЦ ЕКАТТЕ 57323 
,ГС- 1Ш ред ИМОТ Л5 Местност Категория Плош/дка 

1. 000017 До село V 4.356 
2. 000041 До село IV 0.419 
3. 000043 До село IV 0.349 
4. 000044 До село IV 4.043 

3 



5. 000052 До село IV 0.291 
6. 000053 До село IV 0.698 
7. 000057 До село IV 0.235 
8. 000059 До село IV 5.468 
9. 000060 До село IV 0.471 
10. 000061 До село IV 0.919 
11. 000069 До село IV 1.613 
12. 000070 До село IV 1.647 
13. 000071 До село IV 0.61 
14. 000078 До село IV 2.916 
15. 000083 До село IV 1.444 
16. 000089 До село IV 1.809 
17. 000091 До село IV 2.017 
18. 000092 До село IV 0.717 
19. 000105 До село IV 0.377 
20. 000106 До село IV 0.828 
21. 000111 До село IV 0.15 
22. 000113 До село IV 0.743 
23. 000114 До село IV 0.201 
24. 000122 До село V 7.842 
25. 000125 До село V 0.212 
26. 000136 До село IV 1.284 
27. 000138 До село IV 0.052 
28. 000164 До село IV 1.128 
29. 000165 До село IV 0.566 
30. 000193 До село IV 0.269 
31. 000209 До село IV 0.882 
32. 000212 До село IV 0.124 
33. 000216 До село IV 0.048 
34. 000223 До село IV 0.353 
35. 000225 До село IV 0.771 
36. 000235 До село IV 0.343 
37. 000240 До село IV 0.094 
38. 000241 До село IV 0.134 
39. 000242 До село IV 0.341 
40. 000296 До село IV 5.063 
41. 000297 До село IV 3.824 
42. 000317 До село IV 0.197 
43. 000330 До село IV 1.352 
44. 000351 До село IX 0.205 
45. 000352 До село IX 1.59 
46. 000353 До село IX 0.742 
47. 000354 До село IX 0.475 
48. 000362 До село IX 0.255 
49. 000363 До село IX 0.958 
50. 000369 До село IX 0.107 
51. 000383 До село IX 4.377 
52. 000385 До село IX 0.49 
53. 000386 До село IX 0.194 
54. 000387 До село IX 0.371 
55. 000397 До село IX 2.491 
56. 000402 До село VII 0.197 
57. 000422 До село IX 0.125 
58. 000423 До село IX 0.062 
59. 000425 До село IX 2.211 
60. 000440 До село IX 0.29 
61. 000441 До село IX 0.855 
62. 000447 До село IX 0.388 
63. 000449 До село IX 1.207 
64. 000452 До село IX 0.12 
65. 000454 До село IX 2.238 
66. 000465 До село IX 2.496 
67. 000466 До село IX 4.593 
68. 000469 До село IX 3.871 

4 



69. 000472 До село IX 11.494 
70. 000474 До село IX 0.329 
71. 000476 До село IX 1.269 
72. 000478 До село IX 1.117 
73. 000490 До село IX 3.506 
74. 000492 До село IX 0.58 
75. 000498 До село IX 4.226 
76. 000499 До село IX 2.112 
77. 000500 До село IX 5.508 
78. 000503 До село IX 3.906 
79. 000507 До село IX 2.89 
80. 000510 До село IX 2.968 
81. 000511 До село IX 1.517 
82. 000513 До село IX 4.828 
83. 000514 До село IX 3.581 
84. 000530 До село IX 3.466 
85. 000950 До село IV 2.751 
86. 001226 До село IX 0.334 
87. 001843 До село IX 2.59 
88. 002320 До село IX 2.467 
89. 002385 До село IX 20.556 
90. 002399 До село IX 0.584 
91. 002453 До село IX 1.152 
92. 004700 До село IX 4.54 
93. 005999 До село IX 3.474 
94. 006002 До село IX 0.146 
95. 006105 До село IX 0.221 
96. 006106 До село IX 0.777 
97. 006111 До село IX 0.192 
98. 006114 До село IX 0.213 
99. 006126 До село IX 4.759 
100. 006212 До село IX 0.056 
101. 006370 До село IX 0.632 
102. 042003 Иовчов баир IV 4.363 
103. 063001 Желчова къшла IX 35.473 
104. 064005 Желчова къшла IX 20.329 
105. 090004 Кюрният кладенец IX 11 
106. 097031 Стуб лицата VI 752 
107. 116022 Под дренето VI 8.024 
108. 121001 Соленият баир VI 5.473 
109. 121002 Соленият баир VI 6.738 
110. 125003 Арпалъка VI 5.188 
111. 125004 Арпалъка VI 5.786 
112. 125039 Арпалъка VI 1.839 
113. 126029 Дряна IX 6.018 
114. 126042 Дряна IX 7.035 
115. 126045 Дряна IX 6 
116. 163022 Арпалъка IV 2.984 
117. 155026 Кабите IV 12.66 

обшо 1077.759 

ГР. РАДНЕВО ЕКАТТЕ 61460 
№ по ред идентификатор местност Категория Плош/дка 

1. 3.2 Кумурджа IV 2.2 
2. 15.45 Карачобанско IV 0.9 
3. 27.9 Големите гробища IV 1.86 
4. 76.59 - IV 0.34 
5. 232.2 Боялъка IV 12.97 
6. 251.3 Извън регулация IV 5.85 
7. 254.4 Дядо Златевия трап IV 25.65 
8. 300.12 - IV 4.55 

обшо 54.32 

5 


